
Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Opitina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne bazd te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit rtr.03lL-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikes se Kosovds, nr. 2812008), Ligiit nr. 04lL-042 per Prokurim Publik ne

Republiken e KosovEs, i ndryshuar dhe plotesuar me Ligjin m.04lL-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe

Ligjin nr. 05/L-092, Rregullores nr. 00112022 per Prokurim Publik i plotEsuar me rregulloren
00212004 per prokurim publik dhe nenit 51 te Shtutit te Komunes se Prizrenit nr. 01/011-5643,G

dates 15.10.2008, pas kErkeses sE menaxherit te kontrat0s, kryetari i Komunes, merr kete:

YENDIM
PEr lejimin e ndryshimeve nE projekt

1. Miratohet kErkesa e menaxherit te kontrates, per lejimin e ndryshimeve te pozicioneve

(kolaudim te kontrates) ne projektin: "Ndertimi i strehimores per qenet endacak ne

Komunen e Prizrenit" , i cili eshte duke u realizuar nga OE "ALBOSS" shpk, konform

kontrates, nr. te proku nmtt 622 -23 - I 4021 - 5 -2- I .

2. Obligohet Drejtoria e BujqEsis6 dhe Zhvillimit Rural, Sektori i Prokurimit, OE

"ALBOSS" shpk dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave per zbatimin e ketij

vendimi.

3. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nenshkrimit te dj.

Kryetari i Komunes

Shaqir Totaj

*
)-

- Drejtorise se Bujqesise dhe Zhvillimit Rural,

- Drejtorise sE Ekonomise dhe Financave,

- OE "ALBOSS" shpk,

- Sektorit te Prokurimit,

- ArkivEs se Kryetarit.
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